АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2020 г. Удомля № 898-ра

О предоставлении гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной
службы в Администрации Удомельского
городского округа, уведомлений о цифровых
финансовых активах, цифровых правах,
включающих одновременно цифровые
финансовые активы и иные цифровые права,
утилитарных цифровых правах и цифровой
валюте

В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от

10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

1. Установить, что с 01.01.2021 по 30.06.2021 года включительно граждане,
претендующие на замещение должностей муниципальной службы в Администрации
Удомельского городского округа вместе со сведениями, представляемыми по форме
справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014
№ 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации», представляют уведомление о принадлежащих
им, их супругам и несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах,
цифровых правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и
иные цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их
наличии) по форме согласно Приложению № 1 к Указу Президента Российской
Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Удомельского городского округа,
управляющего делами Администрации Удомельского городского округа

garantf1://16363639.0/
garantf1://16227296.0/

Л.В. Семенову.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер